edenlerin 

isimleri/unvanları 

ile bu kontrolün 

kaynağı hakkında 

bilgi  

Diğer B 596.206.825 72,71 72,71 

Toplam  820.000.000 100 100 

Şirket payları, her biri 1 TL nominal değerde 60.000.000 

(altmışmilyon) adet A grubu nama yazılı ve 760.000.000 

(yediyüzaltmışmilyon) adet B grubu hamiline yazılı olmak 

üzere toplam 820.000.000 TL’den oluşmaktadır.  

Şirket’in sahip olduğuı A ve B grubu paylar bakımından 

farklı oy haklarına sahip olmayıp, hem A hem B grubu 

payların 1 oy hakkı bulunmaktadır. 

A grubu payların yönetim kurulu üyelerinin seçiminde aday